CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________

Kính gửi: Chi cục Hàng hải Việt Nam tại Tp. Hồ Chí Minh

Chủ sở hữu (tên, địa chỉ, tỉ lệ sở hữu tàu): .........................................................................
Owner (Name, address and ratio of ownership)
Đề nghị đặt tên là: ...............................................................................................................
To request the name
cho tàu với các thông số thiết kế dưới đây:
…………. with
the following designed particulars
Hô hiệu/Số IMO: ........................................       Dung tích thực dụng:.................................
Call sign/IMO number                                           Net tonnage
[bookmark: _GoBack]Loại tàu: …………….(3)..............................       Tổng dung tích: ........................................
Type of ship                                                          Gross tonnage
Chiều dài lớn nhất: ....................................       Trọng tải toàn phần: .................................
Length over all                                                      Dead weight
Chiều rộng: ...............................................       Ngày đặt ky: ..............................................
Breadth                                                                Date of the keel laid
Mớn nước: ...............................................       Nơi đóng: ...................................................
Draft                                                                     Place of building
Công suất máy chính:
M.E. power

	…………., ngày ... tháng ... năm……
Date
CHỦ SỞ HỮU
Owner
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
(sign, full name and stamp)